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Wyjaśnienie do postępowania przetargowego na „Dostawę pieluchomajtek dla dorosłych, jednorazowego sprzętu medycznego oraz materiałów opatrunkowych i dezynfekcyjnych do Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli, ul. Dąbrowskiego 5”.
Ogłoszenie opublikowane w BZP nr 11906-2016 z dnia 18.01.2016.

Zamawiający – Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Stalowej Woli informuje, iż do treści SIWZ dla postępowania j/w, znak: ZP-O/343-1/16 wpłynęły zapytania, których treść brzmi jak poniżej:

ZADANIE NR 3 poz, 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plastry pakowane a'12szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź:
Ilości zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.

ZADANIE NR 3 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plastry  pakowane a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź:
Ilości zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ.

ZADANIE NR 3 poz. 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic   pakowanych a'200szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

ZADANIE NR 3 poz. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do podawania tlenu o długości 2,Im?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

